1.O objeto deste contrato é REGISTRO DE PREÇOPARAAQUISIÇÃOPARCELADA DE
COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER ASNECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS
EÓRGÃOS DO^UNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTJCÁST^/nERMO DE REFERÊNCIA EEDITAL.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR:

1 - O valor deste contrato é de R$ 559.930,00 (quinhentos e cinqüenta e nove mil
novecentos e trinta reais).

liQTEIr combustíveis - GASOLINA COMUM

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. QUANT. V.UNIT V.TOTAL

1

GASOLINA COMUM AUTOMOTIVA,
DE GORDO COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE CONTIDA NO

REGULAMENTO TÉCNICO ANP
06/99 E PORTARIA 197/99

LITROS 70.000

RS 7,999